
 

标段编号：  2018-440304-78-01-701564008001 

 

深圳市建设工程其他招标投标

文件
 

标段名称： 安托山自然艺术公园建设工程项目第三方检测 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市深科工程检测有限公司 

 

日期： 2024年11月28日 



1、投标函； 

 

  



2、企业同类工程业绩； 

业绩清单一览表 

投标人名称：深圳市深科工程检测有限公司 

序号 工程名称 
建设地点 开竣工日

期 

合同价格 

（万元） 

备注 

1 

领尚雅居项目已建工程地基

基础检测鉴定 

深圳市宝

安区 

2024年

1月至今 

196 

 

2 

鹅埠派出所及配套工程项目

第三方监测检测合同 

深圳市深

汕特别合

作区 

2023年

9月至今 

43.404 

 

3 

海上田园亲水乐园项目（地

基基础工程检测）服务 

深圳市宝

安区 

2023年

3月-

2023年

12月 

16.50816 

 

 

  



2.1 领尚雅居项目已建工程地基基础检测鉴定 

 





  



2.2 鹅埠派出所及配套工程项目第三方监测检测合同 

 





 

  



2.3 海上田园亲水乐园项目（地基基础工程检测）服务 

 







 

  



3、项目负责人业绩； 

3.1 海上田园亲水乐园项目（地基基础工程检测）服务 

 







 

  



4、企业近三年财务状况 

4.1、2021 年度财务报表（摘要） 

  



 
  



 

  



   

 



 



 



 



 



 

  





 

  



4.2、2022 年度财务报表（摘要） 

 

  



 
  



 

  



 

  



  

  



  

  



  

  



  

  



 
  





 

  



4.3、2023 年度财务报表（摘要） 
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